

Stavební a malířská s.r.o.

Horácká 225, 250 84 Křenice

výměna garnýží**MŠ Dubnova 806, Praha 4**

Žlutá		množs	materiál+ práce	materiál +práce
Třída -2ks 5,8m, herna -1ks 5,8m, ložnice 2ks 5,8 a 1ks 1,5				
demontáž staré konzole	ks	6,00	200,00	1 200,00 Kč
zadělání děr po garnýži	ks	6,00	180,00	1 080,00 Kč
přemalování strop bílou a stěny případně barvou (barvu dodá školka)	ks	6,00	500,00	3 000,00 Kč
montáž nových konzolí	ks	6,00	400,00	2 400,00 Kč
garnýžová kolejnice jednokolejná ALU Linea typ 30 1,5m	ks	1,00	340,00	340,00 Kč
garnýžová kolejnice jednokolejná ALU Linea typ 30 5,8m	ks	5,00	1 225,00	6 125,00 Kč
uchacení záclon žabky (krokodýl)	ks	105,00	8,00	840,00 Kč
Řůžová				
Třída -2ks 5,8m, herna -1ks 5,8m, ložnice 2ks 5,8 a 1ks 1,5				
demontáž staré konzole	ks	6,00	200,00	1 200,00 Kč
zadělání děr po garnýži	ks	6,00	180,00	1 080,00 Kč
přemalování strop bílou a stěny případně barvou (barvu dodá školka)	ks	6,00	500,00	3 000,00 Kč
montáž nových konzolí	ks	6,00	400,00	2 400,00 Kč
garnýžová kolejnice jednokolejná ALU Linea typ 30 1,5m	ks	1,00	340,00	340,00 Kč
garnýžová kolejnice jednokolejná ALU Linea typ 30 5,8m	ks	5,00	1 225,00	6 125,00 Kč
uchacení záclon žabky (krokodýl)	ks	105,00	8,00	840,00 Kč
Modrá				
Třída -2ks 5,8m, herna -1ks 5,8m, ložnice 2ks 5,8 a 1ks 1,5				
demontáž staré konzole	ks	6,00	200,00	1 200,00 Kč
zadělání děr po garnýži	ks	6,00	180,00	1 080,00 Kč
přemalování strop bílou a stěny případně barvou (barvu dodá školka)	ks	6,00	500,00	3 000,00 Kč
montáž nových konzolí	ks	6,00	400,00	2 400,00 Kč
garnýžová kolejnice jednokolejná ALU Linea typ 30 1,5m	ks	1,00	340,00	340,00 Kč
garnýžová kolejnice jednokolejná ALU Linea typ 30 5,8m	ks	5,00	1 225,00	6 125,00 Kč
uchacení záclon žabky (krokodýl)	ks	105,00	8,00	840,00 Kč
Zelená				
demontáž konzole	ks	6,00	200,00	1 200,00 Kč
zadělání děr po garnýži	ks	6,00	180,00	1 080,00 Kč
přemalování strop bílou a stěny případně barvou (barvu dodá školka)	ks	6,00	500,00	3 000,00 Kč
montáž konzolí	ks	6,00	400,00	2 400,00 Kč

doprava garnýží	ks	1,00	2 000,00	2 000,00
likvidace odpadu na skládce	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
přikrývání podlah	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
úklid po dotčených pracech	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
mezisoučet				59 635,00
režie a doprava	%	8,00	59 635,00	4 770,80
celkem bez DPH				64 406
DPH	21%	64 405,80		13 525,22
celkem s DPH				77 931,02 Kč

V Křenicích 14.11.2021

vypracoval : xxxxxxxx

tel: xxxxxxxxxxxx

Fakturace dle skutečně provedených prací

Cena je včetně přikrývacích prací a likvidace odpadu.

Platnost cenové nabídky 14dní